
W tym tygodniu przypadają I czwartek i I Sobota nowego miesiąca. 
 
We wtorek Odnowa w Duchu Św. po Mszy św wieczornej zaprasza 

na adorację Najs więtszego Sakramentu.  
 
W środę o 1900  spotkanie Kręgu Biblijnego. 
 
W piątek o 1600 spotkanie III Zakonu Franciszkan skiego. 
 
W czwartek po Mszy św wieczornej spotkanie Zespołu 

Charytatywnego. 
 
Wszystkich serdecznie zachęcamy do udziału w nabożeństwach 

Wielkiego Postu:  
 

Droga Krzyżowa dla dorosłych w piątki  o godz. 1700;  
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedziele o godz. 1615.  
 

NASZE WIELKOPOSTNE REKOLEKCJE PARAFIALNE w tegorocznym 
Wielkim Poście przeżyjemy od 15 do 18 marca.  

 
W kancelarii i zakrystii oraz mailowo można składać tzw. zalecki za 

naszych drogich zmarłych, za kto rych modlimy się podczas naboz en stwa Drogi 
Krzyz owej. Ś więta i zbawienna jest myśl modlić się za zmarłymi, polecajmy więc 
ich Miłosierdziu Boz emu w tym czasie wielkopostnej naszej modlitwy i pokuty. 

 
W przyszłą niedzielę o godz. 715 zbiórka i wyjazd na naszą 

parafialną pielgrzymkę do Miechowa. Mamy jeszcze kilka wolnych miejsc. 
Koszt przejazdu, niedzielnego obiadu, ubezpieczenia 200 zł. Listę zamykamy 
w s rodę. Zapisy w  kancelarii. 

 
W przyszłą niedzielę podczas Mszy św o godz. 1100 błogosławienie 

modlitewniko w dla dzieci przed I Komunią. 
 
Dziękujemy za złożone dziś ofiary. Za tydzień kolekta na Wyższe 

S ląskie Seminarium Duchowne w Katowicach. Bo g Zapłac  za kaz dą ofiarę. 
 

Na nowo rozpoczęty tydzień, niech nam wszystkim Bóg udziela swego 
błogosławien stwa.  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 01.03.2026 

II Niedziela Wielkiego Postu 

Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba 
oraz brata jego, Jana, i 
zaprowadził ich na górę wysoką, 
osobno. Tam przemienił się wobec 
nich: twarz Jego zajaśniała jak 
słońce, odzienie zaś stało się białe 
jak światło. A oto ukazali się im 
Mojżesz i Eliasz, rozmawiający z 
Nim. 
Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: 
«Panie, dobrze, że tu jesteśmy; 
jeśli chcesz, postawię tu trzy 
namioty: jeden dla Ciebie, jeden 

dla Mojżesza i jeden dla Eliasza». 
Gdy on jeszcze mówił, oto obłok świetlany osłonił ich, a z obłoku odezwał 
się głos: «To jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie, Jego 
słuchajcie!» Uczniowie, słysząc to, upadli na twarz i bardzo się zlękli. 
A Jezus zbliżył się do nich, dotknął ich i rzekł: «Wstańcie, nie lękajcie 
się!» Gdy podnieśli oczy, nikogo nie widzieli, tylko samego Jezusa. 
A gdy schodzili z góry, Jezus przykazał im, mówiąc: «Nie opowiadajcie 
nikomu o tym widzeniu, aż Syn Człowieczy zmartwychwstanie». 
  
        Mt 17, 1-9  

Głos świętego Antoniego 
22.02.2026 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: A 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

Z komentarza do Ewangelii  

 

Przemienienie na Górze było ukazaniem tej chwały, do której są wzywani 
wszyscy odkupieni. Na to wezwanie trzeba jednak dać pozytywną 
odpowiedź. Wskazuje na nią wyraźnie sam Bóg Ojciec: "Ten jest Syn mój 
umiłowany, Jego słuchajcie". Wolno powiedzieć, że to wymaganie 
powtarza się we wszystkich wezwaniach, chociaż sposób jego wykonania 
może być różny. Abraham otrzymał rozkaz opuszczenia rodzinnego kraju i 
udania się do miejsca wskazanego przez Boga, bo tego domagała się 
ekonomia Boża w tamtym momencie. Odkupieni przez Chrystusa mają 
okazać posłuszeństwo ogłoszonej przez Niego Ewangelii. Zawsze jednak 
należy wykonać, czego Bóg żąda od człowieka.  



02/03/2026 Poniedziałek 

700 Za † Klarę Jędryszczyk w 30 rocznicę śmierci od córki Joli. 

700 Za † Zofię Lis - msza św gregoriańska. 

700 Za † Bernarda Derę na pamiątkę urodzin, żonę Teresę, Antoniego, Małgorzatę 
Wilhelma Bracik i dusze w czyśćcu cierpiące. 

1800 Za † Marię Foryś od bratanka Mariusza Legutko z małżonką i dziećmi. 
03/03/2026 Wtorek 

700 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700 Za † Marię Foryś od Marzeny i Rafała Cabałów z dziećmi. 

1800 Za † Zofię Lis - msza św gregoriańska. 

1800 Za † Halinę Machowską w 10 r śm, † syna Sławomira oraz †† rodzic. 
04/03/2026 Środa 

700 Za † Marię Foryś od brata Michała z żoną z Żeleźnikowej. 

700 Za † Edwarda Baranowskiego od Danuty Baranowskiej z rodziną. 

1800 Msza św. zbiorowa: 
- Za † Wandę Grabowską od swatowej Mirosławy Nowalskiej z rodziną; 
- Za † Marię Mitręga w 30 dzień po śmierci; 
- Za † Marię Pięciorek od lokatorów z ul. Krzywej 31; 
- Za † Zofię Lis - msza święta gregoriańska; 

05/03/2026 Czwartek 

700 O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. 

700 Za † Zofię Lis - msza św gregoriańska. 

700 Za + mamę Magdalenę Podkowa w 10 rocznicę śmierci ojca Józefa, braci 
Stefana i Piotra. 

1700 Za †† rodziców Jana i Matyldę Przybytek. 

1700 Za † Witolda Hoffmanna od kuzynów: Przemysława i Jarosława z rodzinami. 
06/03/2026 Piątek 

700 Ku czci NSPJ w intencjach wynagradzających oraz za rodziny naszej parafii. 

700 O potrzebne łaski dla Janiny i Jana Rostkowskich oraz za †† z obu stron. 

700 Za † Józefa Wawrzyczka w 15 rocznicę śmierci. 

700 Za † Zofię Lis - msza św gregoriańska. 

1800 Za † Annę Hamerlę w rocz śm, †† z rodz Leśnik, Hamerla, Wełpa i Rabiega. 

1800 Za † Anielę Podleską. 
7/03/2026 Sobota 

700 Ku czci Niepokalanego Serca Maryi w int. czcicieli oraz za żyjących 
i  zmarłych członków Żywego Różańca. 

700 Za † Zofię Lis - msza św gregoriańska. 

1800 W intencji Adama Dołęgowskiego z ok. urodzin, z podziękowaniem za 
otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, św. 
Antoniego i życzliwość ludzką. 

1800 Z okazji 70 urodzin Bożeny Kaczmarczyk jako podziękowanie za dar życia, z 
prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej.  
Te Deum. 

Z DOBRYCH RAD NA WIELKI POST 
 

 Post to nie dieta – nie ma na celu zrzucenie kilogramów, 

redukcję ‚boczków’ czy poprawę sylwetki. Nie chodzi o 

głodzenie ciała. Post ma wymiar duchowy, ma wzmocnić 

ducha. Co to znaczy? Chodzi o przekierowanie mojej 

uwagi z tego co materialne, na to co duchowe; 

 

 

 Świadomy dobry uczynek – spróbuj zaplanować dzień, 

w którym zrobisz dla kogoś coś miłego. Wybierz tę osobę, 

przygotuj się, pomyśl co możesz zrobić. Niech to będzie 

dobry uczynek zaplanowany, 

przemyślany. Nie 

przypadkowy. 

08/03/2026 III Niedziela Wielkiego Postu 

700 Do Opatrzności Bożej za wstaw NMP z prośbą o zdrowie, Boże błog. 
na dalsze lata życia, łaskę wiary, dary Ducha Świętego i opiekę św. 
Franciszka dla solenizantek: Stefanii Witosz, Krystyny Sroczyńskiej 
oraz Marii Piotrowskiej. 

900 Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i dalszą opiekę Matki Bożej w intencji córki Beaty i 
jej rodziny. 

1100 Za †† męża Engelberta Woisz, rodziców Teodozję i Wojciecha Iszczek, 
teściów oraz †† z rodzin Woisz, Iszczek, Dziekan. 

1230 W intencji Patryka Strzeleckiego z okazji 18 urodzin jako 
podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, 
zdrowie i dary Ducha Świętego. 

1230 Za † Kazimierę Gnutek jej rodziców Mariannę i Józefa, brata Henryka, 
siostry Zofię i Barbarę, †† z rodzin Sikorski, Piątek, Ogorzał, Gnutek. 

1700 Za † Stefana Włoczyka od rodziny Męcner z Górnych Wilkowic; 


